Filtertyp: F14-54..... und F15-54.....
Typisches Schaltbild
Strom (A)
1 bis 3
6 bis 10
12 bis 16
20
CX 1

-
-
Bestellbezeichnung
F -5411047-03
F -5412247-03
F -5413347-03
F -5414747-03
F -5420047-03
F -5411047-10
F -5412247-10
F -5413347-10
F -5414747-10
F -5420047-10
F -5411047-16
F -5412247-16
F -5413347-16
F -5414747-16
F -5420047-16
F -5411047-20
F -5412247-20
F -5413347-20
F -5414747-20
F -5420047-20
X K/F/L
X
X
X
X
X K/F/L
X
X
X
X
X K/F/L
X
X
X
X
X K/L
X
X
X
X
CX1 L1 CX2 2xY2
NN
LL
PN
Bestellbeispiel: F15-5413347-06 / Filter 1µFX2+2X1,5mH+0,33µFX2+2x4,7µF / 6A
Andere Werte auf Anfrage.
Der Filter Typ 14-54..... bzw. 15-54..... ist ein Filter mit kompakter Bauform für erhöhte
Dämpfung und geringen Ableitstrom.
Anwendung: Industrieelektronik, Datentechnik, elektronischen Gerätebau
Beide Bauformen (F14 / F15) sichern maximale Dämpfung, wobei sich die zylindrische im
Vergleich zur prismatischen Variante durch einen günstigereren Preis auszeichnet.
Durch den Gewindebolzenanschluß ist eine schnelle Montage möglich.
14 15X
F L K
= für prismatische und für zylindrische Bauweise
= Flachstecker / = Litzenanschluß / = VDFK4

mH
2x4,7
Bestellbezeichnung
F -25408094-03
F -25413394-03
F -25409494-03
F -25414794-03
F -25408094-10
F -25413394-10
F -25409494-10
F -25414794-10
F -25408094-16
F -25413394-16
F -25409494-16
F -25414794-16
F -25408094-20
F -25413394-20
F -25409494-20
F -25414794-20
X K/F/L
X
X
X
X K/F/L
X
X
X
X K/F/L
X
X
X
X K/L
X
X
X
CX1 L1 CX2 L2 2xY2
Typisches Schaltbild
Bestellbeispiel: F15-25409494-16 / Filter 0,47µFX2+2x3,6mH+0,47µFX2+2x4,7mH+2x4,7µFY2 / 16A
N
L
Der Filter Typ 14-25..... bzw. 15-25..... ist ein Filter mit kompakter Bauform für sehr hohe
Dämpfung und geringen Arbeitsstrom.
Anwendung: Schaltnetzteile für die Industrieelektronik, Datentechnik und dem elektronischen
Gerätebau.
Beide Bauformen (F14 / F15) sichern maximale Dämpfung, wobei sich die zylindrische im
Vergleich zur prismatischen Variante durch einen günstigereren Preis auszeichnet.
Durch den Gewindebolzenanschluß ist eine schnelle Montage möglich.
Andere Werte auf Anfrage. 14 15X
F L K
= für prismatische und für zylindrische Bauweise
= Flachstecker / = Litzenanschluß / = VDFK4